PAGE
2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ- МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  «   »        2017 г

 №
с. Соктуй- Милозан
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Соктуй- Милозанское» № 37 от 08.10.2010 г. «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных кладбищ в  сельском поселении «Соктуй- Милозанское»

Во исполнение Федерального закона №8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле», в соответствии с Уставом сельского поселения «Соктуй- Милозанское»,  Совет сельского поселения «Соктуй- Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

Внести изменения в Положение об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных кладбищ в  сельском поселении «Соктуй- Милозанское утвержденное Решением Совета сельского поселения «Соктуй- Милозанское» № 37 от 08.10.2010 г.:
1. Пункт 3 раздела 4  изложить в следующей редакции: оплата стоимости услуг, предоставляемых сверх гарантированного перечня услуг по погребению, производится за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение умершего.
2. В подпункте 1 пункта 1 раздела 6 слова " двух суток с момента обращения в специализированную  службу" заменить словами "суток с момента установления причины смерти ";
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

     4.   Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации  сельского поселения, в информационном бюллетене  библиотеке сельского поселения и на официальном веб-сайте сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.

Глава сельского поселения                                                            О.С. Эпов